
UCHWAŁA NR XVII/126/2020 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.)  oraz  art. 6n ust. 1, art. 6 m ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2010 ze 
zm.), Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Kołaczkowo, na których 
zamieszkują mieszkańcy, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Kołaczkowo, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Deklaracje, o których mowa w §1 właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć 
w siedzibie Urzędu Gminy w Kołaczkowie, Plac Władysława Reymonta 3, 62 – 306 Kołaczkowo. 

2. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi można również 
przesłać za pośrednictwem poczty elektronicznej, jako załącznik w formacie PDF, opatrzony 
podpisem elektronicznym na skrzynkę e-mail: ug@kolaczkowo.pl lub poprzez elektroniczną 
platformę usług administracji publicznej – ePUAP jako załącznik pisma ogólnego do Urzędu Gminy 
w Kołaczkowie, opatrzony elektronicznym podpisem kwalifikowanym lub profilem zaufanym. 

3. Deklaracje, o których mowa w § 1, właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć do wójta 
w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub 
powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. W przypadku zmiany danych będących 
podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub 
określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości, 
właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 
§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/289/2018 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 24 kwietnia 

2018 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Id: B045F126-A83E-450F-8957-7FD85262529A. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 maja 2020 r. 

 
  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 

Id: B045F126-A83E-450F-8957-7FD85262529A. Podpisany Strona 2



DEKLARACJA
OWYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, WYPEŁNIAĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE,
DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

Podstawa
prawna:

Art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

Składający: Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Kołaczkowo.

Miejsce
składania:

Urząd Gminy w Kołaczkowie, Plac Władysława Reymonta 3, 62 – 306 Kołaczkowo.

Termin
składania:

W ciągu 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania
na danej nieruchomości odpadów komunalnych.
W terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych określonych
w deklaracji.

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI WÓJT GMINY KOŁACZKOWO

B. OKOLICZNOŚĆ POWODUJĄCA ZŁOŻENIE DEKLARACJI – patrz objaśnienia pkt. 1.

(właściwy kwadrat zaznaczyć krzyżykiem)

Pierwsza deklaracja

data powstania obowiązku …........-..............-...............
(dzień - miesiąc - rok)

 Nowa deklaracja, składana w związku ze zmianą
danych będących podstawą ustalenia wysokości
należnej opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi

data zmiany …........-...........-.............
(dzień - miesiąc - rok)

 Korekta deklaracji

(art. 81 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa)

data zmiany …........-...........-...............
(dzień - miesiąc - rok)

Uzasadnienie (wypełnić w przypadku złożenia korekty deklaracji lub nowej deklaracji - nieobowiązkowe)

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

C.1. FORMA WŁADANIA NIERUCHOMOŚCIĄ – patrz objaśnienia pkt. 2 (właściwy kwadrat zaznaczyć krzyżykiem)


WŁAŚCICIEL


WSPÓŁWŁAŚCICIEL


INNY PODMIOTWŁADAJĄCY NIERUCHOMOŚCIĄ

C.2. DANE IDENTYFIKACYJNE (właściwy kwadrat zaznaczyć krzyżykiem)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/126/2020

Rady Gminy Kołaczkowo 

z dnia 30 marca 2020 r.

Id: B045F126-A83E-450F-8957-7FD85262529A. Podpisany Strona 1




OSOBA FIZYCZNA


OSOBA PRAWNA


JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA

NIEPOSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

IMIĘ I NAZWISKO (dotyczy osób fizycznych) /NAZWA (dotyczy osób prawnych i jednostek nieposiadający osobowości prawnej)

PESEL (dotyczy osób fizycznych) NIP (dotyczy osób prawnych i jednostek nieposiadający

osobowości prawnej)

Adres email (nieobowiązkowe) Telefon (nieobowiązkowe)

Nr rachunku bankowego wskazanego do zwrotu nadpłaty (nieobowiązkowe)

C.3. ADRES SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu Nr działki 3

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

D. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE (jeśli jest inny niż powyżej)

Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu Nr działki 3

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

E. OBLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GODPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

1 2 3

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej
w części D niniejszej deklaracji zamieszkuje

(podać liczbę osób)

Stawka opłaty Wysokość miesięcznej opłaty*
(kol.1 x kol. 2)

………………..…zł …………………zł/miesiąc

*Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby osób zamieszkujących nieruchomość,
o której mowa w części D niniejszej deklaracji oraz stawki opłaty ustalonej w drodze odrębnej Uchwały Rady Gminy Kołaczkowo.

Słownie złotych: ……………………………..………………………………...……………………………………………………………………

F. OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE POSIADANIA KOMPOSTOWNIKA PRZYDOMOWEGO
(wypełniają wyłącznie właściciele nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi)

Id: B045F126-A83E-450F-8957-7FD85262529A. Podpisany Strona 2



Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części D niniejszej deklaracji posiadam kompostownik
przydomowy, w którym kompostuję bioodpady stanowiące odpady komunalne (właściwy kwadrat zaznaczyć krzyżykiem)

TAK NIE

Wyliczenie miesięcznej opłaty z uwzględnieniem zwolnienia z tytułu kompostowania bioodpadów w przydomowym kompostowniku
- wypełnić tylko w przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK.

1 2 3 4

Wysokość miesięcznej opłaty
(bez zwolnienia)

wskazana w części E kol. 3
niniejszej deklaracji

Liczby osób
zamieszkujących
nieruchomość

Wysokość
zwolnienia*

Wysokość miesięcznej opłaty
po uwzględnieniu zwolnienia

kol.1 – (kol. 2 x kol. 3)

…………………zł/miesiąc ………………..zł …………………zł/miesiąc

*Wysokość zwolnienia określono w Uchwale Rady Gminy Kołaczkowo w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty.

Słownie złotych: ……………………………………………………………………………...……………………………………………………………….

G. PODPIS WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI

Data wypełnienia deklaracji …........-...........-..................
(dzień - miesiąc - rok)

……………………………….
(czytelny podpis) / (pieczęć)

H. H. ADNOTACJE ORGANU

POUCZENIE
W przypadku niewpłacenia w obowiązujących terminach kwoty opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji oraz ustawy z dnia 13 września
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

OBJAŚNIENIA
1. Okoliczność powodująca złożenie deklaracji:

- pierwsza deklaracja - właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć deklarację do Wójta Gminy Kołaczkowo o wysokości
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego
mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych;

- nowa deklaracja - w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości,
właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w
którym nastąpiła zmiana;

- korekta deklaracji - ma celu poprawienie błędu popełnionego przy poprzednim sporządzaniu deklaracji. Może dotyczyć każdej
pozycji deklaracji, jak np. dane osoby składającej deklarację, dane adresowe, czy pozycji dotyczącej deklarowanych podstaw
obliczenia opłaty. Właścicielom nieruchomości przysługuje takie prawo na mocy art. 81 Ordynacji podatkowej.

2. Podmiotem zobowiązanym do składania deklaracji jest właściciel nieruchomości w rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, który stanowi, iż ilekroć mowa jest o właścicielach nieruchomości rozumie się przez
to także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie
lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością. Jeżeli nieruchomość jest zabudowana budynkiem

Id: B045F126-A83E-450F-8957-7FD85262529A. Podpisany Strona 3



wielolokalowym, w którym ustanowiono odrębną własność lokalu, obowiązki właściciela nieruchomości wspólnej oraz właściciela
lokalu obciążają wspólnotę mieszkaniową albo spółdzielnię mieszkaniową - art. 2 ust. 3 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach.

3. Numer działki należy wpisać tylko w przypadku braku numeru domu.

KLAUZULA INFORMACYJNA

Administrator danych osobowych
Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Kołaczkowo.
Można się z nami kontaktować w następujący sposób:
a) listownie: Urząd Gminy w Kołaczkowie, Plac Władysława Reymonta 3, 62-306 Kołaczkowo,
b) przez elektroniczną skrzynkę podawczą dostępną na stronie www.kolaczkowo.pl,
c) telefonicznie: 61 4385 324.

Inspektor ochrony danych
Możecie się Państwo kontaktować również z wyznaczonym Inspektorem Ochrony Danych pod adresem email: iod@comp-net.pl.

Cele i podstawy przetwarzania
Będziemy przetwarzać Państwa dane osobowe w celu realizacji zadań zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach. Następnie Państwa dane będziemy przetwarzać w celu wypełnienia obowiązku archiwizacji
dokumentów wynikającego z ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach.

Odbiorcy danych osobowych
Odbiorcami Państwa danych osobowych będą podmioty upoważnione na podstawie przepisów prawa oraz inne podmioty
z którymi administrator posiada stosowne zapisy o powierzeniu danych.

Okres przechowywania danych
Będziemy przechowywać Państwa dane przez czas realizacji zadań administratora wskazanych w ustawie z dnia 14 czerwca
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, a następnie - zgodnie z obowiązującą u administratora Instrukcją kancelaryjną
oraz przepisami o archiwizacji dokumentów.

Prawa osób, których dane dotyczą
Zgodnie z przepisami prawa przysługuje Państwu:
a. prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;
b. prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych;
c. prawo do usunięcia danych osobowych, w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu wywiązania się

z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub w ramach sprawowania władzy publicznej;
d. prawo do ograniczenia przetwarzania danych;
e. prawo do wniesienia skargi do Prezesa UODO (na adres Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2,

00 – 193 Warszawa).

Informacja o wymogu podania danych
Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkiem wynikającym z ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach oraz ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego.

Id: B045F126-A83E-450F-8957-7FD85262529A. Podpisany Strona 4



DEKLARACJA
OWYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, WYPEŁNIAĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE,
DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

Podstawa
prawna:

Art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

Składający: Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie Gminy Kołaczkowo.

Miejsce
składania:

Urząd Gminy w Kołaczkowie, Plac Władysława Reymonta 3, 62 – 306 Kołaczkowo.

Termin
składania:

W ciągu 14 dni od powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.
W terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych określonych
w deklaracji.

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI WÓJT GMINY KOŁACZKOWO

B. OKOLICZNOŚĆ POWODUJĄCA ZŁOŻENIE DEKLARACJI – patrz objaśnienia pkt. 1.

(właściwy kwadrat zaznaczyć krzyżykiem)

Pierwsza deklaracja

data powstania obowiązku …........-.............-...............
(dzień - miesiąc - rok)

 Nowa deklaracja, składana w związku ze zmianą danych
będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi

data zmiany …........-.............-.............
(dzień - miesiąc - rok)

 Korekta deklaracji

(art. 81 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa)

data zmiany …........-.............-...............
(dzień - miesiąc - rok)

Uzasadnienie (wypełnić w przypadku złożenia korekty deklaracji lub nowej deklaracji - nieobowiązkowe)
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..................

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

C.1. FORMA WŁADANIA NIERUCHOMOŚCIĄ – patrz objaśnienia pkt. 2

(właściwy kwadrat zaznaczyć krzyżykiem)


WŁAŚCICIEL


WSPÓŁWŁAŚCICIEL


INNY PODMIOTWŁADAJĄCY NIERUCHOMOŚCIĄ

C.2. DANE IDENTYFIKACYJNE (właściwy kwadrat zaznaczyć krzyżykiem)

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/126/2020

Rady Gminy Kołaczkowo 

z dnia 30 marca 2020 r.

Id: B045F126-A83E-450F-8957-7FD85262529A. Podpisany Strona 1




OSOBA FIZYCZNA


OSOBA PRAWNA


JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA

NIEPOSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

IMIĘ I NAZWISKO (dotyczy osób fizycznych) /NAZWA (dotyczy osób prawnych i jednostek nieposiadający osobowości prawnej)

PESEL (dotyczy osób fizycznych) NIP (dotyczy osób prawnych i jednostek nieposiadający

osobowości prawnej)

Adres email (nieobowiązkowe) Telefon (nieobowiązkowe)

Nr rachunku bankowego wskazanego do zwrotu nadpłaty (nieobowiązkowe)

C.3. ADRES SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu Nr działki 3

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

D. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE (jeśli jest inny niż powyżej)

Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu Nr działki 3

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

E. OBLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GODPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

l.p.
Rodzaj Pojemność Stawka opłaty*

Ilość
[szt.]

Wyliczona kwota opłaty
[zł]

(c x d = e)

a b c d e

1. Pojemnik 120 l

2. Pojemnik 240 l

3. Pojemnik 1100 l

4. Worek 120 l

Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi
(suma wierszy od 1 do 4 w kolumnie e)

*Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn zadeklarowanej liczby pojemników lub worków

Id: B045F126-A83E-450F-8957-7FD85262529A. Podpisany Strona 2



przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości oraz stawki opłaty za pojemnik lub worek
przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości ustalonej w drodze odrębnej Uchwały Rady Gminy
Kołaczkowo.

Słownie złotych: ……………………………..……...............................…………………………...…………………………………………………………………….

F. PODPIS WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI

Data wypełnienia deklaracji ….........-...............-...................
(dzień - miesiąc - rok) ………………………………..........

(czytelny podpis) / (pieczęć)

G. G. ADNOTACJE ORGANU

POUCZENIE
W przypadku niewpłacenia w obowiązujących terminach kwoty opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji oraz ustawy z dnia 13 września
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

OBJAŚNIENIA
1. Okoliczność powodująca złożenie deklaracji:

- pierwsza deklaracja - właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć deklarację do Wójta Gminy Kołaczkowo o wysokości
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od powstania na danej nieruchomości odpadów
komunalnych;

- nowa deklaracja - w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości,
właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w
którym nastąpiła zmiana;

- korekta deklaracji - ma celu poprawienie błędu popełnionego przy poprzednim sporządzaniu deklaracji. Może dotyczyć każdej
pozycji deklaracji, jak np. dane osoby składającej deklarację, dane adresowe, czy pozycji dotyczącej deklarowanych podstaw
obliczenia opłaty. Właścicielom nieruchomości przysługuje takie prawo na mocy art. 81 Ordynacji podatkowej.

2. Podmiotem zobowiązanym do składania deklaracji jest właściciel nieruchomości w rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, który stanowi, iż ilekroć mowa jest o właścicielach nieruchomości rozumie się przez
to także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie
lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością. Jeżeli nieruchomość jest zabudowana budynkiem
wielolokalowym, w którym ustanowiono odrębną własność lokalu, obowiązki właściciela nieruchomości wspólnej oraz właściciela
lokalu obciążają wspólnotę mieszkaniową albo spółdzielnię mieszkaniową - art. 2 ust. 3 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach.

3. Numer działki należy wpisać tylko w przypadku braku numeru domu.

Id: B045F126-A83E-450F-8957-7FD85262529A. Podpisany Strona 3



KLAUZULA INFORMACYJNA

Administrator danych osobowych
Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Kołaczkowo.
Można się z nami kontaktować w następujący sposób:
a) listownie: Urząd Gminy w Kołaczkowie, Plac Władysława Reymonta 3, 62-306 Kołaczkowo,
b) przez elektroniczną skrzynkę podawczą dostępną na stronie www.kolaczkowo.pl,
c) telefonicznie: 61 4385 324.

Inspektor ochrony danych
Możecie się Państwo kontaktować również z wyznaczonym Inspektorem Ochrony Danych pod adresem email: iod@comp-net.pl.

Cele i podstawy przetwarzania
Będziemy przetwarzać Państwa dane osobowe w celu realizacji zadań zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach. Następnie Państwa dane będziemy przetwarzać w celu wypełnienia obowiązku archiwizacji
dokumentów wynikającego z ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach.

Odbiorcy danych osobowych
Odbiorcami Państwa danych osobowych będą podmioty upoważnione na podstawie przepisów prawa oraz inne podmioty
z którymi administrator posiada stosowne zapisy o powierzeniu danych.

Okres przechowywania danych
Będziemy przechowywać Państwa dane przez czas realizacji zadań administratora wskazanych w ustawie z dnia 14 czerwca
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, a następnie - zgodnie z obowiązującą u administratora Instrukcją kancelaryjną
oraz przepisami o archiwizacji dokumentów.

Prawa osób, których dane dotyczą
Zgodnie z przepisami prawa przysługuje Państwu:
a. prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;
b. prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych;
c. prawo do usunięcia danych osobowych, w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu wywiązania się

z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub w ramach sprawowania władzy publicznej;
d. prawo do ograniczenia przetwarzania danych;
e. prawo do wniesienia skargi do Prezesa UODO (na adres Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2,

00 – 193 Warszawa).

Informacja o wymogu podania danych
Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkiem wynikającym z ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach oraz ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego.

Id: B045F126-A83E-450F-8957-7FD85262529A. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

W ustawie z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
postanowiono, że Rada Gminy uwzględniając konieczność zapewnienia prawidłowości obliczenia
wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określi w drodze uchwały
stanowiącej akt prawa miejscowego wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości.

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne z uwagi na zmiany wynikające z nowelizacji
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie.

Wzór deklaracji zawiera objaśnienia dotyczące sposobu jej wypełnienia oraz pouczenie,
że deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego. Uchwała zawiera także
informacje o terminach i miejscu składania deklaracji.

Ww. uchwała stanowi akt prawa miejscowego i jest podstawą prowadzenia dalszych działań
mających na celu ulepszenie systemu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy
Kołaczkowo.

W związku z powyższym podjęcie ww. uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Id: B045F126-A83E-450F-8957-7FD85262529A. Podpisany Strona 1




